重庆太极〔2017〕1371

关于

各公司、厂：

会议是一个交流学习的平台

在会议中应该保持高度的精神集中

为进一步加强会议纪律

行，经研究，决定会议期间参会人员必须关闭手机

一、凡公司组织召开的各类会议

须关闭手机。如有违反则按

给会务组，会务组于会后统一交到财务部门

二、各单位一把手要加强员工教育

严格按本通知要求组织各类会议

特此通知！

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：夏茜

重庆太极实业
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

1

1371 号                   签发人

关于加强会议纪律的通知

会议是一个交流学习的平台，是人与人之间思想交流的碰撞

在会议中应该保持高度的精神集中，用心聆听每一位发言人的报告

为进一步加强会议纪律，提高会议质量，确保会议高效

决定会议期间参会人员必须关闭手机，

凡公司组织召开的各类会议，会议期间，所有参会人员必

如有违反则按 200 元/次/人予以处罚，罚款现场缴纳

会务组于会后统一交到财务部门，并返回收据给当事人

各单位一把手要加强员工教育，严肃本单位会议纪律

严格按本通知要求组织各类会议。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 7 月 20 日

）股份有限公司     2017 年 7 月

                          校核：

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

签发人：白礼西

是人与人之间思想交流的碰撞。

用心聆听每一位发言人的报告。

确保会议高效、有序的进

，具体如下：

所有参会人员必

罚款现场缴纳

并返回收据给当事人。

严肃本单位会议纪律，

股份有限公司

月 20 日印发

：郭奕麟

股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY